
2024 年 12 月 5 日 

お取引先各位 

尼崎市南武庫之荘 1-17-1 

クロス工業株式会社 

 

 

電話回線 不具合のお知らせとお詫び 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本日 14：00 頃より、電話回線の不具合により電話が繋がりにくい状況になっております。 

お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ございません。 

早速復旧作業に掛かっておりますが、いましばらくお時間いただきますよう、お願い申し上

げます。 

 

緊急のご要件等がございましたら、誠に恐れ入りますが、ホームページの「お問い合わせ」 

または担当者へ直接ご連絡くださいますようお願いいたします。 


